COMUNE DI LICODIA EUBEA

CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

] B ok R
N.7.S. del Reg. data 82, .17 207 S

OGGETTO: Modifica ed integrazione delibera di G.M. n. 78 del 07/10/2019 avente per
oggetto "Trasporto alunni pendolari anno scolastico 2019/2020" -

.'.a.""_,..--. n i W Y P ‘-_Ha-
Lanne duemnildiciannove giormo L""‘ﬂik ........ del mese di Ihsxbﬁiff’ﬂ?”[ane DI'EF{‘E..{..... e segg.,

nell*aula delle adunanze. convocata dal Sindaco, si & rivnita la Giunta Municipale con lintervente dei Sigg,

P A
1. WVERGA GIOVANNI & O Sindaco
2. RANDONE SANTO O ] Vice Sindaco
3. GALOFARORITA Fl O Assessore
4, TRIPICIANO DARIO F O Assessore

@ p

TOTALE Z I

Assiste il Segretario generale C-‘f;' AED LA {:ﬁ Frr\ ' . 1l Sindace, constatato il nomern legale degli

intervenuti, dichiara aperta la riunione ¢ 1 invita a deliberare sull’oggetto sopraindicalo.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione enlro riportata;

Visti | pareri espressi ai sensi dell’art. 1, clletl. i), punto 01, della LR n. 4870991 di recepimento della Legge n
142/ ¢ successive medificaziond;

Con vori unanimi favorevoli,

DELIBERA
3. di approvare la entro riportala proposta di deliberazione, con le seguenti: (1)
O aggiuntefintegrazioni (1} ... TR L
O modifiche/sostituzioni (1) ............4 S o e

O con szeparata unanime votazione; potende derivare all’Ente danno nel ritardo della relativa csecurione, stante
sirgenza, dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi dell’art, 16 della LR o 4491.(1)
con separata unanime votazione, dichiarare la presente immediatamente escutiva, ai sensi dell’art 12, comma 2
della L.R. 44/91 e LT

{=}

Py
i
b

i.\r

tad



Oggetto: Modifica ed integrazione delibera di G.V. n. 78 del 07/10/2019 avente per
ogoetto " Trasporto alunni pendolari anno scolastico 2019/2020" -

/rm;lﬂnenle IL SIND: }EO efo L’ %QSESSDR{—* “h, Proponente/Redigente: TL FINZIONARLO

f

S

G \qﬂ. > & w5l

3

J \Q«’f ﬁ;’*“"

Richiamata |a propria deliberazione n. 78 del 07/10/2019 avente per oggetto:" Trasporto alunni
pendolari anno scolastico 2019/2020" con la quale si definivano i criteri di compartecipazione al
costo del servizio di trasporto in favore degli studenti che usufruiscono del servizio di trasporto
pubblico scolastico per recarsi presso le scucle medie superiori, pubbliche o paritarie con sede in
altro Comune;

Considerate che per mero errore nella delibera non sono state inserite le seguenti tratte:

- € 90,80 tratta Vizzini Scalo /Ragusa e viceversa:

- £ 84,90 tratta Licodia Eubea/ Caltagirone e viceversa

che per gueste tratte si dovra procedere ad un affidamento secondo le vigenti normative in
quanto i mezzi del servizio pubblico non sono in grado né per orari, né per numero di posti
disponibili a soddisfare le esigenze degli alunni pendolari

Modificare ed integrare il punto della narrativa inerente |3 quota di compartecipazione a carico
dell'utenza come segue: "Stabilire la quota di compartecipazione nella misura del 18% dei costi
mensili degli abbonamenti del servizio pubblico AST™

Determinare la quota di compartecipazione come di seguito indicato:

€ 49,30 n. 10 alunni tratta Licodia E. /Vizzini e viceversa (Ticket a carico dell'utenza £ 9,00)

€ 61,60 n. 4 alunni tratta Licodia E./Grammichele e viceversa (Ticket a carico dell'utenza €11,00);
€ 90,80 n. 40 alunni tratta Vizzini Scalo/Ragusa e viceversa (Etna Trasporti) [Ticket a carico
dell'utenza € 16.00)

€ 84,90 n. 90 alunni tratta Licodia Eubea/Caltagirone e viceversa (Ticket a carico dell'utenza £
15,00}

Visto I OR.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DELIBERA
Per le motivazioni indicale in premessa che 51 inlendone integralmente riportate:

1) Di modificare ed integrare il dispositivo della Delibera di G.M. n. 78 del 07/10/2019 al punto 1
"di assicurare il trasporto urbano degli alunni delle scuole medie superiori che, nel corrente anno
scolastico 2019/2020 si recheranno presso il Comune di Vizzini, il Comune di Grammichele, il
Comune di Caltagirone ed il Comune di Ragusa; per la tratta Licodia E./Caltagirone, Licodia
E./Ragusa si dovra procedere ad un affidamento secondao le vigenti normative in quanto | mezzi
del servizio pubblico non sono in grado né per orari, né per numero di posti disponibili a soddisfare
le esigenze degli alunni pendolari.

2) Di demandare al Responsabile del Servizio l'adozione di tutti gli adempimenti e atti
consequenziali di propria competenza:

I)Dichiarare la presente immediatamente esecutiva.



" N L
Proposta di delibera n. %Q del ,{O'“‘f"?’- < CH{?

Parere in ordine alla regolarita tecnica:Favorevole [eerario per i seguenti motivi:

R
b, .. 30..44-.20 49 0 ) RESPONSABILE DEL SERVIZIO
y )_f.':“ Fof

Parere in ording alla regolarita contabile:Favorevole/ Cemrario per i seguenti motivi:

ey
U .. 0748 - 7044 {5 5T\ BILE DEL SERVIZIO




ATTESTAZIONE Dl COPERTURA FIMANZIARIA

Adsenst dedlTart, 13 deila 1R n 409491 =51 sttesta la coperiucs lnaraiars ome segne

Codiee Bilancio | Capitele Impegno Gestlone Previsione Dhispomikilita lmpegnn eon "
L5 . 2 | presente
[ v e | wompies, £ E €
[
ZOM LT, B S et e Eee
]
Camp.Tes B aposiimmys E. £ ;

3 i h’if BESPONSABILE DEL SERVIZTOD FINANZIARTD
S
P e

SRESSORE AMALAND

S
E m;écm:;’orme per us amministrative

La presenle deliberizione & st trasmessa sor [ eseouzmne all ‘ufficie ST T T o SOTLPETE T coneivins o
del ..,
Lu presenls deliberazione ¢ stara trasmessa per Nescourione all ufficio d meicneria con gt n PR RAT T | SR ot O S S

IL RESPORNSARILE DELLTUFFICIC O] SEGRETERLA

:E?rrz;?;:nu;l;ua;;cl_[_{? ﬁ] aflj:. della 1¢§L 18 (Gingrn 2008 7. 69 & sl pubbli ia[s%u_&]m informatico di guesto Comune al o J,J‘_\) Lsﬁ J’IU
& [ NEMESBONOTIFICATORE
e | my } . -
oo 2.1 NOY, 2019 = kol Maria Carmela Polizzi

e
Attt che avverse 1] presente allo, mel periodo dal PP -| e e IO BONG PEMVERUT TEZlAMI 20 GRTOSTEON.

rI Rl—HHJ\‘;-‘&L{ LE DELL UTFICTC PROTOCCILY

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoseniitn Serrevario certific, su conlemme attestazione del bMesso Comunale ¢ de! Responsabile del servizin protoeniin, che la presente
deliverazione & smam pubhlicata all’ Alhe miormmaznee di guesto Comuie Jal . vy il s s v A DN Jellare 32
della legme 14 Ciwgmo 2009 0, &5 e che cunlro 1a sessa — oo — Sono stan presenoat) reclume.,

1L SECGRETARIO GENERALE

lLa presente celibera e divenuty sseculive in diela

L-d presente delthera & divenuta esecunya indata

s 0 AL JOlP




